РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.12.2017 г.                          № 56
сл. Большинка

Об утверждении обоснования закупок товаров, работ и услуг для
обеспечения нужд Администрации Большинского сельского поселения
при формировании и утверждении плана закупок
1. Утвердить обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд Администрации Большинского сельского поселения при формировании и утверждении плана закупок согласно приложению 1.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                                 Г.С. Фролов
Приложение 1 к распоряжению № 56 от 28.12.2017
Обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд Администрации Большинского

сельского поселения при формировании и утверждении плана закупок
	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Наименование объекта и (или) объектов закупки
	Наименование государственной программы или программы субъекта Российской Федерации,
	Наименование мероприятия государственной программы или программы субъекта Российской Федерации,
	Обоснование соответствия объекта и (или) объектов закупки мероприятию государственной программы
	Полное наименование, дата принятия и номер утвержденных в соответствии со статьей 19 44-ФЗ нормативных правовых (правовых) актов, устанавливающих требования к отдельным видам товаров, работ и услуг (в том числе предельные цены товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных затрат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	17 36133007609613301001 000 4000 3511 244
	 Поставка электроэнергии

	Закупка осуществляется в целях осуществления уставной деятельности

	Постановление от 31.05.2016 г. № 39 «Об утверждении  нормативных затрат на обеспечение функций
Администрации Большинского сельского поселения, в том числе подведомственных бюджетных и автономных учреждений»
Постановление от 30.05.2016 г. № 37 «Об утверждении Ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Администрацией Большинского сельского поселения и подведомственными ей бюджетными учреждениями, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

	4
	     17 36133007609613301001 0001 000 6110 244
	Услуги связи

	Закупка осуществляется в целях осуществления уставной деятельности

	Постановление от 31.05.2016 г. № 39 «Об утверждении  нормативных затрат на обеспечение функций
Администрации Большинского сельского поселения, в том числе подведомственных бюджетных и автономных учреждений»
Постановление от 30.05.2016 г. № 37 «Об утверждении Ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Администрацией Большинского сельского поселения и подведомственными ей бюджетными учреждениями, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

	Глава Администрации Большинского сельского поселения     Фролов Г.С.

	“
	28
	”
	декабря
	20
	17
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

	м.п.

PAGE